
円

円

円

円

1

3

4

2

円

円

円

円

4

1

3

2

6

5

円

円

円

円

第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１社のため中止

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

平成２６年６月２日（月）　午前９時２０分　

工事場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 13,260,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立本郷中学校非常階段改修工事

開札日時

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立勝瀬中学校トイレ改修工事（第2期）

開札日時 平成２６年６月２日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

37,680,000

37,680,000

最低制限価格(税抜き)

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

33,912,000

33,912,000

第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 33,878,000 最低制限価格未満

2 株式会社アクトプランニング　本店 35,656,000

3 株式会社富士実業　本店 37,500,000

4 株式会社大嶋技建　本店 33,912,000 落札

5 株式会社富士見工務店　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路整備工事（住市総その1）

開札日時 平成２６年６月２日（月）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市上沢3丁目地内　市道第5203号線

設計金額（税抜き） 14,100,000

予定価格（税抜き） 14,100,000

最低制限価格(税抜き) 12,270,800

落札金額（税抜き） 12,690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 12,831,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 12,256,000 最低制限価格未満

3 島田建設株式会社　本店 12,732,000

4 株式会社大澤組　本店 12,690,000 落札

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 14,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社伊東土木　富士見営業所 12,900,000



円

円

円

1

2

3

円

円

円

2

1

4

3

5

円

円

円

1

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社西川造園　本店 5,200,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 5,396,000

2 有限会社横田造園　本店 5,120,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 5,340,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,170,000

予定価格（税抜き） 5,451,500

落札金額（税抜き） 5,120,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

各浄水場樹木等維持管理業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時０１分　

委託場所 富士見市大字東大久保地内他

設計金額（税抜き） 5,451,500

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時００分　

委託場所 富士見市鶴馬2丁目地内外　来迎寺排水路外

設計金額（税抜き） 1,460,000

予定価格（税抜き） 1,460,000

落札金額（税抜き） 1,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 1,400,000 落札

2 加治建設工業株式会社　本店 1,420,000

3 株式会社島村組　本店 1,440,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

委託場所 富士見市大字水子地内外　別所堀排水路外

設計金額（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時１０分　

1,600,000

予定価格（税抜き） 1,600,000

落札金額（税抜き） 1,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社三津穗　本店 1,500,000 落札

2 株式会社三建　本店 辞退

3 有限会社平成開発工業　本店 1,560,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

1

3

2

円

円

円

3

1

4

2

円

円

円

1

2

3

4

委託場所 富士見市山室1丁目地内外　図川外

落札金額（税抜き） 2,908,000

設計金額（税抜き） 3,030,000

予定価格（税抜き） 3,030,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その3）

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時２０分　

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 2,908,000 落札

2 株式会社三建　本店 辞退

3 株式会社大澤組　本店 2,930,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社島村組　本店 2,920,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その4）

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時３０分　

委託場所 富士見市水谷東1丁目地内　旧新河岸川

設計金額（税抜き） 3,520,000

予定価格（税抜き） 3,520,000

落札金額（税抜き） 3,380,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 3,450,000

2 株式会社三津穗　本店 3,380,000 落札

3 島田建設株式会社　本店 3,477,000

4 有限会社平成開発工業　本店 3,430,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その5）

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時４０分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き） 5,360,000

予定価格（税抜き） 5,360,000

落札金額（税抜き） 5,080,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社島村組　本店 5,080,000 落札

2 株式会社富士実業　本店 5,140,000

3 株式会社大澤組　本店 5,150,000

4 島田建設株式会社　本店 5,180,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

1

4

2

3

円

円

円

3

1

2

円

円

円

2

2

1

入札結果表
指名競争入札

委託名 固定式排水ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前９時５０分　

委託場所 富士見市渡戸3丁目地内外　渡戸3丁目ポンプ場外23箇所

設計金額（税抜き） 5,580,000

予定価格（税抜き） 5,580,000

落札金額（税抜き） 5,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社プロ・エー　本店 5,300,000 落札

2 エスケイ機工株式会社　本店 5,400,000

3 荏原商事株式会社　関東支社 5,350,000

4 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部関東支店 5,380,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 下水道用ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前１０時００分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内外　宿汚水中継ポンプ場外2箇所

設計金額（税抜き） 920,000

予定価格（税抜き） 920,000

落札金額（税抜き） 855,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 エスケイ機工株式会社　本店 880,000

2 株式会社プロ・エー　本店 855,000 落札

3 株式会社アサヒメンテック　本店 870,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路排水ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前１０時１０分　

委託場所 富士見市山室1丁目地内外　市道第444号線アンダー部外7箇所

設計金額（税抜き） 1,360,000

予定価格（税抜き） 1,360,000

落札金額（税抜き） 1,290,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社中村産業　本店 1,300,000

2 有限会社山崎電設　本店 1,300,000

3 株式会社プロ・エー　本店 1,290,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

1

2

円

円

円

円

1

3

2

円

円

円

円

4

2

3

1

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路測量業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前１０時２０分　

委託場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第5101号線

設計金額（税抜き） 1,730,000

予定価格（税抜き） 1,730,000

最低制限価格（税抜き） 1,267,600

落札金額（税抜き） 1,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 三協測量設計株式会社　本店 1,640,000

1,600,000 落札

3 有限会社竹内測量設計　本店 1,630,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 水子鶴馬通線交通解析業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前１０時４０分　

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路舗装調査業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前１０時３０分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社森田測量　本店

委託場所 富士見市羽沢1丁目地内外　市道第5104号線外

設計金額（税抜き） 1,860,000

予定価格（税抜き） 1,860,000

最低制限価格（税抜き） 1,488,000

落札金額（税抜き） 1,660,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 ニチレキ株式会社　埼玉営業所 1,660,000 落札

2 株式会社パスコ　さいたま支店 1,860,000

3 日本道路株式会社　埼玉営業所 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 国際航業株式会社　埼玉支店 1,830,000

委託場所 都市計画道路水子鶴馬通線（富士見市大字水子地内）

設計金額（税抜き） 2,600,000

予定価格（税抜き） 2,600,000

最低制限価格（税抜き） 2,007,700

落札金額（税抜き） 2,450,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 東日本総合計画株式会社　関東支店 2,560,000

2 共和コンサルタント株式会社　本店 2,500,000

3 三協測量設計株式会社　本店 2,550,000

4 昭和株式会社　埼玉支社 2,450,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

1

2

円

円

円

円

2

3

1

4

5

円

円

円

円

2

2

1

4

5

入札結果表
指名競争入札

委託名 特定事業場等排出水水質調査業務委託

開札日時 平成２６年６月４日（水）　午前１０時５０分　

委託場所 富士見市内13事業場

設計金額（税抜き） 1,060,000

予定価格（税抜き） 1,060,000

最低制限価格（税抜き） 848,000

落札金額（税抜き） 950,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社環境総合研究所　本店 985,000

2 株式会社環境テクノ　本店 950,000 落札

3 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 980,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道実施設計業務委託（特環その1）

開札日時 平成２６年６月５日（木）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字上南畑地内外　新河岸第12-2-2処理分区

設計金額（税抜き） 9,330,000

予定価格（税抜き） 9,330,000

最低制限価格（税抜き） 7,235,100

落札金額（税抜き） 8,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

8,300,000 落札

適用

1 新都市設計株式会社　富士見営業所 8,700,000

9,300,000

2 トーカイテック株式会社　富士見営業所 8,800,000

3 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店

公共下水道実施設計業務委託（特環その2）

開札日時 平成２６年６月５日（木）　午前９時１０分　

4 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 8,900,000

5 株式会社東京設計事務所　関東事務所

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

委託場所 富士見市大字南畑新田地内　新河岸第14処理分区

設計金額（税抜き） 6,980,000

予定価格（税抜き） 6,980,000

入札結果表
指名競争入札

委託名

最低制限価格（税抜き） 5,432,300

落札金額（税抜き） 6,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 新都市設計株式会社　富士見営業所 6,600,000

2 トーカイテック株式会社　富士見営業所 6,600,000

3 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 6,200,000 落札

4 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 6,620,000

5 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 6,700,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

4

1

2

5

円

円

円

円

1

3

2

円

円

円

円

1

2

3

4

57 有限会社富田設備工業所　富士見支店 9,508,000

6 株式会社三津穗　本店 8,800,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社大澤組　本店 8,600,000

5 栗木建設株式会社　本店 8,730,000

2 株式会社細田管工　富士見支店 辞退

3 島田建設株式会社　本店 8,500,000 落札

適用

1 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

落札金額（税抜き） 8,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

予定価格（税抜き） 9,600,000

最低制限価格（税抜き） 8,450,500

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 配水管布設(R5215)工事(第1工区)

開札日時 平成２６年６月９日（月）　午前９時００分　

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（その3）

開札日時 平成２６年６月５日（木）　午前９時３０分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第1238号線外

設計金額（税抜き） 2,470,000

予定価格（税抜き） 2,470,000

最低制限価格（税抜き） 2,123,900

落札金額（税抜き） 2,350,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 2,350,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 2,420,000

3 有限会社平成開発工業　本店 2,400,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

工事場所 富士見市東みずほ台3丁目地内外

設計金額（税抜き） 9,600,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 防災行政無線（同報系及び移動系）デジタル化設計業務委託

開札日時 平成２６年６月５日（木）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 12,147,000

予定価格（税抜き） 12,147,000

最低制限価格（税抜き） 9,717,600

落札金額（税抜き） 9,717,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 ビーム計画設計株式会社　東京支店 9,319,400 最低制限価格未満

2 株式会社イ・エス・エス　本店 9,597,000 最低制限価格未満

3 三和電子株式会社　本店 9,090,000 最低制限価格未満

4 電気興業株式会社　東京支店 9,200,000 最低制限価格未満

5 一般財団法人高度映像情報センター　本店 9,717,600 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社建設技術研究所　関東事務所 辞退



円

円

円

円

1

5

3

1

4

円

円

円

円

1

4

5

3

2

円

円

円

円

2

1

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 富士見市庁舎防災倉庫解体工事

開札日時 平成２６年６月１１日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 15,240,000

予定価格（税抜き） 15,240,000

最低制限価格（税抜き） 13,706,500

落札金額（税抜き） 13,716,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社矢島工務店　本店 13,716,000 （くじ）

2 加治建設工業株式会社　本店 15,100,000

3 株式会社富士実業　本店 13,720,000

4 株式会社大嶋技建　本店 辞退

5 島田建設株式会社　本店 13,716,000 落札（くじ）

6 株式会社小林土建　本店 辞退

7 株式会社富士見工務店　本店 15,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 富士見市庁舎配分電盤更新工事

開札日時 平成２６年６月１１日（水）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

25,180,700

落札金額（税抜き） 25,370,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 24,982,000 最低制限価格未満

2 株式会社ヤマト・イズミテクノス　本店 25,370,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 榊原電気株式会社　本店 28,000,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 富士見市庁舎消防設備更新工事

開札日時 平成２６年６月１１日（水）　午前９時２０分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 19,040,000

予定価格（税抜き） 19,040,000

最低制限価格（税抜き） 16,757,300

落札金額（税抜き） 17,050,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札

第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 17,136,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 17,050,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社市之瀬電設　本店 25,120,000 最低制限価格未満

5 株式会社積田電業社　本店 25,029,000 最低制限価格未満

設計金額（税抜き） 28,200,000

予定価格（税抜き） 28,200,000

最低制限価格（税抜き）



円

円

円

円

6

2

7

5

4

3

1

円

円

円

円

2

4

1

3

5

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 暫定駅前広場改修工事

開札日時 平成２６年６月１１日（水）　午前９時３０分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 28,290,000

予定価格（税抜き） 28,290,000

最低制限価格（税抜き） 24,738,700

落札金額（税抜き） 24,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 25,740,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 24,683,000 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 26,870,000

4 株式会社三津穗　本店 25,480,000

5 島田建設株式会社　本店 24,900,000

6 株式会社小林土建　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

7 有限会社平成開発工業　本店 24,800,000 落札

8 株式会社伊東土木　富士見営業所 24,000,000 最低制限価格未満

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 遊歩道整備工事

開札日時 平成２６年６月１１日（水）　午前９時４０分　

工事場所 富士見市渡戸3丁目地内（西渡戸緑地公園）

設計金額（税抜き） 4,610,000

予定価格（税抜き） 4,610,000

最低制限価格（税抜き） 3,976,200

落札金額（税抜き） 4,290,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 4,343,000

2 株式会社富士実業　本店 4,425,000

3 株式会社三津穗　本店 4,290,000 落札

4 株式会社三建　本店 辞退

5 株式会社大澤組　本店 4,406,000

6 有限会社平成開発工業　本店 4,450,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

2

3

3

5

6

円

円

円

円

円

円

円

円

3

2

1

4

適用

入札参加業者が１社のため中止

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立富士見特別支援学校大規模改造機械設備工事（第2期工事）

開札日時 平成２６年６月１３日（金）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 9,910,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立市民総合体育館復旧検討業務委託

開札日時 平成２６年６月１３日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 8,904,000

予定価格（税抜き） 8,904,000

最低制限価格（税抜き） 7,052,800

Ｎo． 業者名 適用

落札金額（税抜き） 8,200,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 株式会社髙岡建築設計事務所　本店 8,200,000 落札

2 株式会社片渕設計事務所　本店 8,630,000

3 株式会社宮下設計事務所　本店 8,650,000

4 株式会社千葉構造設計コンサルタント　本店 8,650,000

委託場所

1 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店

業者名 適用

落札金額（税抜き） 1,050,000

第１回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,200,000

最低制限価格（税抜き） 927,800

Ｎo．

1,150,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 トーカイテック株式会社　富士見営業所

6 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 8,904,000

5 株式会社松下設計　本店 8,660,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

平成２６年６月１３日（金）　午前９時２１分　

富士見市上沢3丁目地内外　市道第904号線

予定価格（税抜き） 1,200,000

委託名 道路実施設計業務委託（その1）

開札日時

第２回金額（円）

2 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 1,128,000

落札3 三協測量設計株式会社　本店 1,050,000

1,180,000



円

円

円

円

1

5

4

3

2

円

円

円

円

1

4

5

2

3

円

円

円

円

2

3

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 ハナガタ建築設計事務所　本店 750,000 落札

予定価格超過

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 888,000 予定価格超過

1 山田都市建築事務所　本店 880,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 673,100

適用

落札金額（税抜き） 750,000

委託名

開札日時

1 東日本総合計画株式会社　関東支店

入札結果表
指名競争入札

駅周辺整備方策検討業務委託

富士見市関沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 878,000

予定価格（税抜き） 878,000

5 玉野総合コンサルタント株式会社　埼玉事務所 1,270,000

Ｎo． 業者名

委託名 接続道路整備計画検討（A・B地区）業務委託

開札日時 平成２６年６月１３日（金）　午前９時４０分　

委託場所

設計金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

委託名 市立関沢小学校既存不適格調査業務委託

開札日時

1,150,000 落札

適用

平成２６年６月１６日（月）　午前９時００分　

委託場所

4 日本測地設計株式会社　埼玉支店 1,200,000

1 株式会社オオバ　北関東支店

3 三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所 1,290,000

落札金額（税抜き） 1,150,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社パスコ　さいたま支店 1,280,000

富士見市鶴瀬東1丁目地内

1,290,000

1,290,000

入札結果表
指名競争入札

適用

1,032,000

平成２６年６月１３日（金）　午前９時３１分　

富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理事業地内

落札2,530,000

設計金額（税抜き） 2,760,000

予定価格（税抜き） 2,760,000

委託場所

最低制限価格（税抜き） 2,208,000

落札金額（税抜き） 2,530,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）Ｎo． 業者名

2 セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業所 2,750,000

3 共和コンサルタント株式会社　本店 2,710,000

4 昭和株式会社　埼玉支社 2,650,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 日本測地設計株式会社　埼玉支店 2,600,000



円

円

円

円

3

1

2

円

円

円

2

1

5

3

4

円

円

円

3

5

1

2

4

2 有限会社横田造園　本店 2,680,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,774,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,720,000

予定価格（税抜き） 2,830,000

落札金額（税抜き） 2,680,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

開札日時 平成２６年６月１６日（月）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊）

設計金額（税抜き） 2,830,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 ふじ棚管理業務委託

2 株式会社柳井設計　本店 675,000 落札

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 735,000 予定価格超過

適用

1 山田都市建築事務所　本店 740,000 予定価格超過

落札金額（税抜き） 675,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 562,000

予定価格（税抜き） 733,000

設計金額（税抜き） 733,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立東中学校エレベーター改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月１６日（月）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市大字上南畑地内

4 株式会社西川造園　本店 2,760,000

街路樹維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２６年６月１６日（月）　午前９時３０分　

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,770,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内　市道第5123号線

設計金額（税抜き） 6,260,000

予定価格（税抜き） 6,260,000

入札結果表
指名競争入札

委託名

落札金額（税抜き） 5,940,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社西川造園　本店 6,100,000

2 有限会社横田造園　本店 6,200,000

3 株式会社小倉造園　富士見支店 5,940,000 落札

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 6,070,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 6,135,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

5

1

3

4

2

円

円

円

円

1

2

3

3

3

設計金額（税抜き） 3,970,000

予定価格（税抜き） 3,970,000

3,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

開札日時 平成２６年６月１６日（月）　午前９時４０分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

最低制限価格（税抜き） 3,489,500

落札金額（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市民文化会館キラリふじみ非常照明用蓄電池更新工事

落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 3,750,000

工事場所 富士見市大字上南畑地内　県道三芳・富士見線外

設計金額（税抜き）

2 有限会社協電社　本店 3,740,000

3 榊原電気株式会社　本店

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第13汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年６月１８日（水）　午前９時０１分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3,700,000

9,160,000

9,350,000

予定価格（税抜き） 9,350,000

最低制限価格（税抜き） 8,091,300

落札金額（税抜き） 8,585,000

9,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店

8,880,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 8,585,000 落札

3 島田建設株式会社　本店

市立市民総合体育館屋根等撤去工事

開札日時 平成２６年６月１８日（水）　午前９時１０分　

4 株式会社大澤組　本店 9,140,000

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 26,140,000

予定価格（税抜き） 26,140,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

最低制限価格（税抜き） 23,526,000

落札金額（税抜き） 23,526,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 22,741,000 最低制限価格未満

2 株式会社矢島工務店　本店 23,525,000 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 23,526,000 （くじ）

4 株式会社大嶋技建　本店 辞退

5 島田建設株式会社　本店 23,526,000 （くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社富士見工務店　本店 23,526,000 落札（くじ）



円

円

円

円

5

1

4

2

3

円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

2

1

3

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成26年度公害分析調査業務委託

開札日時 平成２６年６月１８日（水）　午前９時２２分　

委託場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 3,798,669

予定価格（税抜き） 3,798,669

最低制限価格（税抜き） 3,038,900

落札金額（税抜き） 3,410,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 エヌエス環境株式会社　東京支社 3,700,000

2 株式会社環境総合研究所　本店 3,410,000 落札

3 株式会社環境テクノ　本店 3,690,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店 3,500,000

5 株式会社産業分析センター　さいたま営業所 3,600,000

6 株式会社環境管理センター　北関東支社 辞退

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立針ケ谷小学校エレベーター改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月１８日（水）　午前９時４１分　

委託場所 富士見市針ケ谷2丁目地内

設計金額（税抜き） 746,000

予定価格（税抜き） 746,000

最低制限価格（税抜き） 571,900

落札金額（税抜き） 745,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 750,000 予定価格超過

745,000 落札

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 800,000 予定価格超過

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 江川第4汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年６月１８日（水）　午前９時３０分　

工事場所 富士見市貝塚2丁目地内（採納道路）

設計金額（税抜き） 1,800,000

予定価格（税抜き） 1,800,000

最低制限価格（税抜き） 1,558,100

落札金額（税抜き） 1,760,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 加治建設工業株式会社　本店 1,780,000

2 株式会社三津穗　本店 1,770,000

3 株式会社島村組　本店 1,760,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社柳井設計　本店



円

円

円

円

円

円

円

円

4

3

1

5

2

円

円

円

円

3

1

1

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１社のため中止

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

開札日時 平成２６年６月２３日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 13,260,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立本郷中学校非常階段改修工事

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,387,000

有限会社平成開発工業　本店 7,960,000

4 島田建設株式会社　本店 7,380,000 最低制限価格未満

5

3 株式会社富士実業　本店 7,800,000

1

2 株式会社アクトプランニング　本店 辞退

適用

加治建設工業株式会社　本店 7,880,000

落札金額（税抜き） 7,387,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 7,381,100

工事場所 富士見市大字下南畑地内　難波田城公園場内

設計金額（税抜き） 8,300,000

予定価格（税抜き） 8,300,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 難波田城公園水掘浚渫工事

開札日時 平成２６年６月２５日（水）　午前９時００分　

落札

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立水谷東小学校エレベーター改修工事設計業務委託

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

開札日時 平成２６年６月２６日（木）　午前９時０３分　

委託場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 728,000

予定価格（税抜き） 728,000

最低制限価格（税抜き） 558,200

落札金額（税抜き） 727,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 728,000

2 株式会社柳井設計　本店 727,000 落札（くじ）

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 727,000 （くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

2

4

5

1

円

円

円

円

3

4

2

1

円

円

円

2

5

4

1

3

最低制限価格（税抜き） 4,762,800

落札金額（税抜き） 4,820,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 5,510,000

予定価格（税抜き） 5,510,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路築造工事（26-第2工区）

開札日時 平成２６年６月２６日（木）　午前９時１４分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 5,120,000

2 加治建設工業株式会社　本店 5,070,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 5,200,000

4 有限会社平成開発工業　本店 5,210,000

5 株式会社伊東土木　富士見営業所 4,820,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 用地測量業務委託

開札日時 平成２６年６月２６日（木）　午前９時２２分　

委託場所 富士見市関沢1丁目地内外 緑の散歩道「ハケ上東・西」

設計金額（税抜き） 1,430,000

予定価格（税抜き） 1,430,000

最低制限価格（税抜き） 1,043,300

落札金額（税抜き） 1,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社埼玉中央　本店 1,360,000

2 三協測量設計株式会社　本店 1,410,000

3 株式会社森田測量　本店 1,350,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社竹内測量設計　本店 1,300,000 落札

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２６年６月２７日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市内各所（登戸公園外19箇所）

設計金額（税抜き） 3,750,000

予定価格（税抜き） 3,750,000

落札金額（税抜き） 3,620,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,670,000

2 有限会社横田造園　本店 3,730,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,720,000

4 株式会社西川造園　本店 3,620,000 落札

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,678,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

2

5

3

4

1

円

円

円

1

5

2

3

4

円

円

円

2

1

5

3

3

委託場所 富士見市内各所（むさし野緑地公園外22箇所）

設計金額（税抜き） 4,210,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成２６年６月２７日（金）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市内各所（針ケ谷中央公園外14箇所）

設計金額（税抜き） 3,870,000

予定価格（税抜き） 3,870,000

落札金額（税抜き） 3,710,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,790,000

2 有限会社横田造園　本店 3,850,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,796,000

4 株式会社西川造園　本店 3,820,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,710,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その3）

開札日時 平成２６年６月２７日（金）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市内各所（山崎公園外12箇所）

設計金額（税抜き） 4,590,000

予定価格（税抜き） 4,590,000

落札金額（税抜き） 4,450,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,450,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 4,570,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,500,000

4 株式会社西川造園　本店 4,530,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 4,540,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その4）

開札日時 平成２６年６月２７日（金）　午前９時３０分　

予定価格（税抜き） 4,210,000

落札金額（税抜き） 4,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,120,000

2 有限会社横田造園　本店 4,100,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,167,000

4 株式会社西川造園　本店 4,150,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 4,150,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

6

2

1

5

3

4

円

円

円

円

2

2

1

2

円

円

円

円

2

3

1

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立鶴瀬小学校大規模改造工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月３０日（月）　午前９時００分　

委託場所 富士見市羽沢2丁目地内

設計金額（税抜き） 6,030,000

予定価格（税抜き） 6,030,000

最低制限価格（税抜き） 4,652,500

落札金額（税抜き） 4,764,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 5,950,000

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 4,780,000

3 株式会社柳井設計　本店 4,764,000 落札

4 ハナガタ建築設計事務所　本店 5,700,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社松下設計　本店 5,200,000

6 株式会社宮下設計事務所　本店 5,350,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 富士見市庁舎分館エレベーター更新工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月３０日（月）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 928,000

予定価格（税抜き） 928,000

最低制限価格（税抜き） 711,500

落札金額（税抜き） 927,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 928,000

2 株式会社髙岡建築設計事務所　本店 928,000

3 株式会社柳井設計　本店 927,000 落札

4 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 928,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立針ケ谷コミュニティセンター空調機更新工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月３０日（月）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市針ケ谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 533,000

予定価格（税抜き） 533,000

最低制限価格（税抜き） 426,400

落札金額（税抜き） 500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 533,000

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 600,000 予定価格超過

3 株式会社金子設計　本店 500,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

2

3

1

3

円

円

円

円

3

1

4

2

円

円

円

円

2

3

1

予定価格（税抜き） 1,263,000

委託場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 1,263,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立水谷小学校北校舎トイレ改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月３０日（月）　午前９時３０分　

最低制限価格（税抜き） 968,400

落札金額（税抜き） 1,124,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 1,210,000

2 株式会社片渕設計事務所　本店 1,263,000

3 株式会社柳井設計　本店 1,124,000 落札

4 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,263,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立みずほ台小学校屋内運動場大規模改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年６月３０日（月）　午前９時４１分　

委託場所 富士見市東みずほ台3丁目地内

設計金額（税抜き） 1,838,000

予定価格（税抜き） 1,838,000

最低制限価格（税抜き） 1,409,100

落札金額（税抜き） 1,650,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 1,830,000

2 株式会社宮下設計事務所　本店 1,650,000 落札

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,838,000

4 ハナガタ建築設計事務所　本店 1,700,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その1）

開札日時 平成２６年６月３０日（月）　午前９時５０分　

工事場所 富士見市上沢2丁目地内　市道第1421号線外4路線

設計金額（税抜き） 3,810,000

予定価格（税抜き） 3,810,000

最低制限価格（税抜き） 3,275,500

落札金額（税抜き） 3,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 3,620,000

2 株式会社三建　本店 辞退

3 株式会社大澤組　本店 3,660,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社平成開発工業　本店 3,600,000 落札


